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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 14 Kobiet, 50m klasyczny Open
2020-10-23 - 9:41 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BIELAWA Anna 06 Tri-Team Rumia 34.31 576
2. OSZMIAŃSKA Julia 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.38 573
3. FEDERKIEWICZ Amelia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.29 530
4. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 35.66 513
5. KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.03 498
6. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.24 489
7. KOMOR Agata 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.33 485
8. OSTROWSKA Julia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.98 460
9. PIELECH Pola 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.99 460

10. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 37.44 443
11. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 37.82 430
12. SKOROWSKA Amelia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 37.96 425
13. BAIG Sofia 06 MKS Astoria Bydgoszcz 38.44 410
14. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 38.49 408
15. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 38.65 403
16. WARCZAK Lena 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 38.78 399
17. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 38.80 398
18. MAKOWSKA Maria 07 UKS Sokół Ustronie Morskie 39.04 391
19. FORMELA Natalia 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 39.08 390
20. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 40.07 362
21. TYBULCZUK Zuzanna 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.30 355
22. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 40.57 348
23. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 40.95 339
24. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 41.13 334
25. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 41.39 328
26. TUROWSKA Zofia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 41.78 319
27. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 41.92 316
28. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 42.27 308
29. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 42.76 297
30. TUBAJA Lena 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 42.99 293
31. WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 45.24 251

DYSKW. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 37.21
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 lat

1. KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.03 498
2. KOMOR Agata 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.33 485

14 lat

1. BIELAWA Anna 06 Tri-Team Rumia 34.31 576
2. FEDERKIEWICZ Amelia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.29 530
3. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.24 489
4. OSTROWSKA Julia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.98 460
5. PIELECH Pola 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.99 460
6. BAIG Sofia 06 MKS Astoria Bydgoszcz 38.44 410
7. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 38.49 408
8. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 38.65 403
9. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 41.13 334

10. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 42.76 297
11. TUBAJA Lena 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 42.99 293
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m klasyczny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 37.21
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 lat

1. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 37.44 443
2. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 37.82 430
3. SKOROWSKA Amelia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 37.96 425
4. WARCZAK Lena 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 38.78 399
5. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 38.80 398
6. MAKOWSKA Maria 07 UKS Sokół Ustronie Morskie 39.04 391
7. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 40.57 348
8. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 40.95 339
9. TUROWSKA Zofia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 41.78 319

10. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 41.92 316
11. WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 45.24 251

12 lat

1. FORMELA Natalia 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 39.08 390
2. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 40.07 362
3. TYBULCZUK Zuzanna 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.30 355
4. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 41.39 328
5. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 42.27 308


